数据信息页
PV 208S0F3CXXV0O0TXPX15LWW Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
发电机接线盒的标准产品组合。
保护和监控光伏电站的支路。

电涌保护器 II, 电缆接头, 用于壁式安装, 开关分离器,
景观, 中央逆变器
订货号 8000081272
类型 PV 208S0F3CXXV0O0TXPX15LWW
GTIN (EAN) 4064675596127
数量 1 items
编制日期 27.01.2026 03:46:13 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PV 208S0F3CXXV0O0TXPX15LWW Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
尺寸和重量
深 300 mm 深度 (英寸) 11.811 inch
高度 636 mm 高度 (英寸) 25.0393 inch
宽度 847 mm 宽度 (英寸) 33.3464 inch
净重 16289.65 g
温度
环境温度 -20 °C…45 °C 工作温度 -20ºC to +45 ºC
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
外壳
安装方式 墙体安装 防护等级 IP65
标准
标准 EN 61439-2, IEC 61439-2
ed 3.0
直流 分路监控
监控功能 未受监控
直流电性能
额定电压 1500 V 交流开关容量 400 A (DC21B 1500 V)
接地 直接在 VPU 过压保护 直流端 1500 V，II 类，不带远程
触点
直流输入
熔丝 22 x 58 mm
保险装置 30 A, 35 A, 40 A, 50A, 60 A, 70 A, 75 A
直流 输入端口数 8
线的带保险丝各极 +/-
联接类型 直流输入电缆 电缆接头
联接 直流输入电缆（-） 螺钉联接
Fuse-link 通讯标准 gPV (EN 60269-6)
功能接地连接器 电缆入口 电缆进线数量 1
最小电缆直径 6 mm
最大电缆直径 12 mm
导线连接 联接类型 M20 电缆螺旋连接
输入数 8
编制日期 27.01.2026 03:46:13 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PV 208S0F3CXXV0O0TXPX15LWW Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany